
令和1年6月5日 第 3 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路新設工事 大西線 若宮 24,830,000    24,200,000    R2.1.31 石橋工業㈱ 指名競争入札

2 排水路改修工事 中津海 2,890,000     2,830,000      R1.9.20 ㈲中嶋建設 指名競争入札

3 瑞祥苑駐車場整備工事 宮崎 12,600,000    12,260,000    R1.9.25 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 町営住宅解体撤去工事 日置 6,187,000     6,040,000      R1.9.20 石橋工業㈱ 指名競争入札

5 夏期臨時電灯設置及び撤去工事
東部海水

浴場
1,930,000     1,840,000      R1.10.1 ㈱薮下電業 指名競争入札

6 和田小学校屋内消火栓配管改修工事 和田 6,696,000     6,550,000      R1.9.13 ㈱和田電気設備 指名競争入札

7 河川補修工事に伴う測量・設計業務 前川 横津海 6,250,000     5,900,000      R1.12.20 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

8 道路改良工事に伴う測量設計業務 音海線 音海 4,570,000     4,250,000      R1.11.15 富士測量設計㈱ 指名競争入札

9 道路排水改良工事に伴う用地測量業務 朱竹線 音海 1,520,000     1,350,000      R1.12.20 ㈱澤田調査設計 指名競争入札

10 道路拡幅改良工事に伴う測量地質調査業務 事代立石線 大西 2,960,000     2,780,000      R1.9.20 ㈱ワカサコンサル 指名競争入札

11 道路改良工事に伴う測量設計業務 イカジメ線 上瀬 6,890,000     6,500,000      R1.9.20 ㈱若狭開発技術センター 指名競争入札

12 高浜町地籍調査業務 難波江 ― 9,400,000      R2.3.18 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

13 老朽空き家等権利関係調査業務 町内一円 ― 3,900,000      R2.2.28 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

14 塩土漁具倉庫新築設計業務 塩土 5,060,000     3,950,000      R1.9.27
㈲カワベ・コーポレーショ
ン

指名競争入札

15 若宮・中寄公衆トイレ整備設計業務
若宮・中

寄
2,040,000     1,750,000      R2.2.14 河内建築事務所 指名競争入札

16 校務用パソコンシステム更新 宮崎他 ― 3,650,000      R1.9.30 ㈱ラボ 指名競争入札

17 小学校無線システム備品 宮崎他 ― 331,000        R1.8.31 ㈱ラボ 指名競争入札

18 介護保険システム更新業務賃貸借 宮崎 ― 99,400          
R1.9.1～
R6.8.31

フェニックスリース㈱ 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


